» Bis hierhin in verlingerter, 2 cm hoher Minuskelschrift (mit 5,5 cm hohen Wortanfingen und Oberlingen).

Urschr. StA Detmold, mit Resten der Siegel der Aussteller an rot/gelben Seidenféden. Die Urkunde ist
in den Knickfalten mehrfach beschadigt. Die kursiv gesetzten Worte sind durchstrichen. Die Namen
der Aussteller sind von anderer Hand auf dem Umbug (Plika) iiber den betr. Siegeln wiederholt,

Am Rande steht die Bestitigung des Bischofs vom 24. Mérz 1322:

Nos Bernhardus Dei gratia Paderbornensis episcopus presentes indulgencias exclusis et subductis diebus el narrationibus
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infraseriptis cancellatis approbamus et auctoritate ordinaria presentis scripti pairocinio confirmamus. In cuius rei
testimonium sigillum nostrum duximus presentibus apponendum. Datum ix° kal. Aprilis anno Domini mCccc®xxii.

Angeheftet ist eine Urkunde des Paderborner Weihbischofs Hermann (eps. Belonvilonensis) vom 13. Nov.
1320 tber die Verlegung der Kirchweih der Kirche in Siapele vom Urbanstag (= 25. Mai) auf den
Sonntag nach Joh. bapt. (= 24. Juni) und Gewéhrung eines Ablasses zu diesem Tage. — Bislang
ungedruckt. Regest: Otto PreuBl und August Falkmann, Lippische Regesten 2, 1863, Nr. 662. Abb.

Tafel IV.

Anlage 7
1346 Juli, 9 Avignon

Zwol Erzbischofe und Bischéfe verleihen der Kapelle des hl. Antonius und der hl. Margaretha in
Grevenstein je 40 Tage AblaQ.

UnNiversis Sancte Matris Ecclesie filiis, ad quos presentes littere pervenerint, nos Miseracione
divina Fohannes Edissiensis, Stephanus Nicensis, Nerses Manasgardensis, archiefiscopi, Augustinus
Distillariensis, Berirandus Adiacensis, Benedictus Sinusiensis, Paulus Suac(in)ensis, Petrus Delmitensis,
Amedeus Naulensis, Johannes Tribuniensis, Petrus Bruniacensis atque Thomas Tiniensis, episcopi,
Salutem in Domino sempiternam.

Splendor paterne glorie, qui sua mundum ineffabili claritate illuminat, pia vota fidelium de
sua clementissima maiestate sperancium tunc precipue favore benigno prosequitur, cum devota
ipsorum humilitas sanctorum meritis et precibus adiuvetur.

Cupientes igitur, ut capella sancti Antonii et beate Margarete in Grevenstein Coloniensis diocesis in
honore sancti Antonii et sancte Margarete fundata congruis honoribus frequentetur et a Christi fidelibus
iugitur veneretur, Omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictam capellam in singulis sui
patroni festivitatibus et in omnibus aliis infrascriptis, videlicet Natalis Domini, Circumcisionis,
Epiphanie, Parasceves, Pasche, Ascensionis, Pentecostes, Trinitatis, Corporis Christi, Invencionis
et Exaltacionis sancte crucis, Michaelis archangeli, et in singulis festis beate Marie virginis,
Nativitatis et Decollacionis sancti Johannis baptiste, beatorum Petri et Pauli apostolorum et
omnium aliorum apostolorum et ewangelistarum, in festo Omnium sanctorum et in Comme-
moracione animarum, et in dict[e c]apellfe Dedicac]ione et per octavas omnium festivitatum
predictarum octavas habencium, in fesio irium regum, in festo quatuor Doctorum, in festis sanctorum
Nicolai, Antonii, Georgii, [Augustini (?)], Ieronimi, sanclarumque Marie Magdalene, Katerine, Cecilie,
singulisque diebus dominicis causa devocionis, oracionis aut peregrinacionis accesserint, Seu
qui missis, predicacionibus, matutinis, vesperis aut aliis divinis officiis, exequiis et mortuorum
sepulturis ibidem interfuerint, vel qui in serotina pulsacione campane flexis genibus ter ,Ave
Maria® dixerint, necnon qui ad fabricam, luminaria, ornamenta dicte capelle manus porrexerint
adiutrices, Aut qui in eorum testamentis vel extra aurum, argentum, vestimenta, libros, calices
aut quevis alia dicte capelle et eius operi necessaria donaverint, legaverint seu donari vel legari
procuraverint, aut qui corpus Christi vel oleum sacrum, cum infirmis portentur, secuti fuerint et devote
associaverint, vel qui cimiterium dicte capelle exorando circuerint et pro animabus corporum ibidem sepultorum
et omm’gu{z JSidelium defunctorum oracionem dominicam cum|salutacione angelica pia mente dixerint et pro pres-
bitero ibidem celebrante oraverint, Quocienscumque, quandocumque et ubicumque premissa vel
ahqu'1d premissorum devote fecerint, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum Petri et
Pauli apostolorum eius auctoritate confisi singuli nostrum xl dies indulgenciarum de iniunctis
eis penitenciis misericorditer in Domino relaxamus, dummodo diocesani voluntas ad id acces-
serit et consensus. In cuius rei testimonium presentibus litteris sigilla nostra apposuimus.